

شنبه ۸ آذر ۱۴۰۴ | ۸ جمادی‌الثانی ۱۴۴۷

گزارش یک

مهرزاد اصغریان

حمله باامداد جمعه اشغالگران به روستایی در منطقه ریف دمشق اگر چه به شهادت شماری از غیر نظامیان سوری منجر شد اما ایستادگی تمام‌عیار مردمی به دنبال وارد آوردن لطمانی به متجاوزان که در نهایت، فرار نظامیان صهیونیست را به دنبال داشت، نشان داد که شکل‌گیری مقاومت مردمی در سوری، موضوعی است که هر روز بیش از پیش جدی می‌شود و نشان از جدا بودن راه مردم این کشور از رویکرد حاکمیت در برابر صهیونیست‌هاست.

■ ■ ■

تعرض رژیم صهیونیستی به خاک‌سوریه، با روی کار آمدن دولت موقت در این کشور طی یک سال گذشته به امری روزمره تبدیل شده تا جایی که در سایه خلأ حمایت‌های نظامی دولت مرکزی، غیرنظامیان در مناطق مرزی چاره‌ای ندارند غیر از اینکه با دست خالی و هر آنچه در اختیار دارند، با متجاوز مقابلۀ کنند. آنچه در روستای بیت جن در ریف دمشق واقع در ۱۰ کیلومتری مرز اسرائیل و کوه هر مون رخ داد؛ منطقه‌ای که ارتش اسرائیل مرتباً در آن فعالیت می‌کند، بیش از پیش این واقعیت میدانی را برجسته کرد که مقاومت مردمی، از رویکرد منفعل حاکمیت در برابر تل آویو پیروی نمی‌کند. باامداد دیروز به دنبال عملیات شبانه اشغالگران صهیونیست در منطقه بیت جن، درگیری شدیدی میان متجاوزان و مقاومت مردمی در گرفت که به زخمی شدن دست‌کم چندین نظامی صهیونیست و شهادت زخمی شدن شماری از سوری‌ها منجر شد. تنش، زمانی شکل گرفت که حدود ساعت ۴ باامداد یک نیروی زرهی ارتش اشغالگر اسرائیل برای دستگیری اعضای جماعت اسلامی در خانه‌های‌شان، وارد بیت جن شد. بنابر برخی گزارش‌ها، در این عملیات یک یسکان چترپار ذخیره از تیپ ۵۵ اسرائیل وارد ساختمان شد و افراد تحت پیگرد اشغالگران را بازداشت کرد ولی هنگام خروج از ساختمان، از فاصله نزدیک به نظامیان اسرائیلی شلیک شد. گزارش تلویزیون رژیم صهیونیستی حاکی از این است که بعد از بازداشت افراد تحت تعقیب و ترس کردن منطقه، افراد مسلح سوری از فاصله ۲۰۰ متری به سمت یک

گزارش ۲

خودروی نظامی اسرائیلی تیراندازی کرده‌اند و به این ترتیب، تعدادی از نیروهای نظامی رژیم صهیونیستی زخمی شدند که با بالگرد به بیمارستان‌های رام‌بام و شیدا انتقال داده شدند. پایگاه عبری زیان والا و روزنامه دیپعوت آحارونوت اذعان دارند که نیروهای ارتش رژیم اسرائیل، پس از آغاز درگیری مسلحانه با اهالی این منطقه فرار و خودروهای خود را رها کردند و پس از آن نیروی هوایی اسرائیل، این تجهیزات را بمباران کرد. در حین عقب‌نشینی این نیروها، مردم شهر به آنها حمله کردند و با تیراندازی از فاصله نزدیک به آنها کمین زدند. مبارزان مقاومت یک خودروی زرهی اشغالگران را از کار انداختند که نیروهای اسرائیلی به دلیل آتش گشودن اسکان منطقه به سوی اشغالگران نتوانستند به آن

پیرالملاح

سرویس‌میں ملحق ۲۰۰۶-۸۸۵۳۳

در یک سالگی سقوط اسد اتفاق افتاد

ضرب شست هسته‌های مقاومت سوریه به اسرائیل



دسترسی داشته باشند. طبق اعتراف اشغالگران، شش نفر از اعضای این نیرو، از جمله دو افسر، در این کمین زخمی شدند که حال سه نفر از آنها وخیم‌است اما منابع محلی می‌گویند دست‌کم ۱۳ نظامی اسرائیلی در این درگیری‌ها زخمی شدند. منابع صهیونیستی مدعی‌اند که سه نفر از افراد تحت تعقیب سوری بازداشت شده‌اند و ارتش رژیم به اطراف منطقه بیت‌جن عقب‌نشینی کرده است. تلویزیون رژیم صهیونیستی هدف از این عملیات در بازداشت دو برادر تحت تعقیب از «جماعت اسلامی» سوری اعلام کرد.

■ **صهیونیست‌ها به دنبال گسترش دامنه تنش**
منابع خبری می‌گویند که در این درگیری ۱۲ شهروند سوری شهید و ۲۵ دیگر مجروح شدند. منابع سوری

انفجار ترامپی «این حیوانات مهاجر»!

رئیس‌جمهور امریکا در واکنش به حمله به ۲عضو گارد ملی، دستور بازبینی و توقف کامل پرونده‌های اقامتی اتباع ۱۹ کشور را صادر کرد

حمله یک مهاجر افغان به گارد ملی امریکا در نزدیکی کاخ سفید، بهانه لازم را به دونالد ترامپ داد که سیاست‌های مهاجرستیزی خود را با سرعت پیش‌تری جلو ببرد. ترامپ به شیوه همیشگی، بلافاصله در توئییتی از عبارت «آن حیوان» برای فرد مهاجر استفاده کرد، فرمان داد که پنتاگون ۵۰۰ نیروی اضافی گارد ملی به واشینگتن دی‌سی اعزام کند و اعلام کرد که «مهاجرت از تمامی کشورهای جهان بسوم» را به طور دائمی قطع خواهد کرد. به گزارش «جوان» عصر چهارشنبه دو عضو گارد ملی از ویرجینیای غربی در حال گشت‌زنی در نزدیکی میدان فار اگات در مرکز واشینگتن دی‌سی مورد اصابت گلوله یک مهاجر افغان قرار گرفتند که در اثر آن، سارا بک‌سترام یک عضو گارد ملی ساعتی بعد از هدف قرار گرفتن کشته شد و گفته می‌شود که نفر دوم اندرو ولف هم دست‌کم تا لطفه تنظیم خبر، حال و اوضاع خوبی ندارد و احتمال مرگ او زیاد است. مظنون به نام رحمن‌الله لکنوال ۲۹ ساله، یک مهاجر افغان که پس از خروج امریکا از افغانستان در سال ۲۰۲۱،ذیل برنامه «پذیرش دندان» وارد امریکا شده است، از فاصله نزدیک این دو عضو گارد ملی را هدف قرار داده و البته خود نیز پس از درگیری با نیروهای گارد و شلیک متقابل، به شدت زخمی و بازداشت شده است.

■ **امریکا را نمی‌خواهید، بروید**

این حمله که با فاصله چند هفته از حمله به چارلی کرک فعال سیاسی و رسانه‌ای راستگرای امریکایی و از چهره‌های مهاجرستیز امریکا اتفاق افتاده، از یک طرف مناقشه بر سر حضور نظامی امریکا در افغانستان، پایتخت و دیگر شهرهای امریکا را برجسته کرد و از طرف دیگر، بحث‌ها درباره مهاجران در امریکا را به صدر مباحث سیاسی آورد. دونالد ترامپ در پیامی در تروث‌سوشال، مظنون را با لفظ «حیوان» توصیف کرد و نوشت: «آن حیوانی که به دو سرباز گارد ملی شلیک کرد، بهای بسیار



ضربتی قندهار» بوده، نیروهایی که پنج روز قبل از سقوط کابل در نیمه آگوست ۲۰۲۱ به فرودگاه کابل منتقل شدند و سپس، یک هفته بعد از سقوط کابل به دست نیروهای طالبان به امریکا منتقل شدند. جنیفر گرین، مدیر نگار پنتاگون فاکس نیوز نوشته که طبق گفته جان رانکلیف، مدیر سی‌ا، رحمان‌الله لکنوال، در پایگاه هوایی برای سی‌ا کار می‌کرده و پیش از همکاری با سی‌ا، مرکز ملی مبارزه با تروریسم امریکا و همچنین خود سی‌ا، او مورد بررسی و ارزیابی قرار داده بود. بدین حال، دولت ترامپ حمله چهارشنبه به منابعی کرده تا یک بررسی امنیتی گسترده را در مورد مهاجران آغاز کند که می‌تواند ده‌ها هزار نفر از ساکنان قانونی امریکا را هم تحت تأثیر قرار دهد و دستور دهد هر کارت سبز صادر شده برای مهاجران از ۱۹ «کشور نگران‌کننده» مجدداً مورد بررسی قرار گیرد. «کشورهای مورد

۱۵ جوان

روژنامه جوان | شماره ۲۴۶۲

کشورهای عربی، اتخاذ و جلوی این کابینه سرکش گرفته شود.» جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد: «تجاوز خائنانه صهیونیستی به شهر بیت جن در حومه دمشق، تأیید می‌کند که اشغالگری، خطری برای ملت‌های امت ما و منشأ بی‌ثباتی و شر در منطقه ماست. این رژیم در پی گسترش دامنه جنگ‌ها برای خدمت به برنامه توسعه‌طلبانه و تجاوز کارانه خود، در فلسطین، لبنان یا سوریه است.» این موضع‌گیری‌ها در شرایطی صورت گرفت که وزارت خارجه حکومت محمد الجولانی صرفاً به صدور بیانیه‌ای در محکومیت محمد نظامی رژیم صهیونیستی به شهر ک بیت‌جن اکتفا کرد. در این بیانیه آمده است: «نیروهای اشغالگر به دلیل شکست خوردن در نفوذ خود، منطقه بیت‌جن را به طور وحشیانه بمباران کردند.» وزارت خارجه دولت جولانی خاطرنشان کرد: «نیروهای اشغالگر کشتار وحشیانه‌ای را مرتکب شدند که در نتیجه آن بیش از ۱۰ غیرنظامی از جمله زنان و کودکان قربانی شدند.»

■ **محکومیت رخنه نظامیان صهیونیست در منطقه**

در پی تحولات اخیر، «هاکان فیدان» وزیر خارجه ترکیه روز جمعه بر اتحاد و حاکمیت سوریه تأکید و تصریح کرد: «سوریه باید بر خیزد و بهبود یابد. تمام بدهای توافق آتش‌یس در غزه باید اجرا شوند.» او افزود: «نباید ویرانی و کشتار را به غزه بازگردند و بازسازی و کمک‌رسانی به نوار غزه باید انجام شود.» وزارت خارجه قطر نیز اعلام کرد: «ما به شدت رخنه نیروهای اشغالگر اسرائیلی به ریف دمشق و متعاقب آن حملات انجام شده که به جان باخترن شماری از غیرنظامیان منجر شد را محکوم می‌کنیم.» دستگاه دیپلماسی قطر با اعلام اینکه این تجاوز، نقض آشکار حاکمیت سوریه و قانون بین‌المللی و انسانی است، افزود: «ما همبستگی کامل خود را با سوریه اعلام می‌داریم و حامی همه تلاش‌های هدفمند برای پایان دادن به تجاوزات و تضمین امنیت و ثبات و تمامیت ارضی سوریه هستیم.» وزارت خارجه قطر از جامعه جهانی خواست که تحر ک فوری برای توقف این اقدامات اشغالگران انجام داده و از غیرنظامیان حمایت کند.

نگرانی» شامل افغانستان، برمه، چاد، جمهوری کنگو، گینه استوایی، لیبی، هائیتی، ایران، لیبی، سومالی، سودان، یمن، بوروندی، کوبا، اتریش، سیرالئون، توگو، ترکمنستان و ونزوئلا هستند. ترامپ بعد از این حادثه گفت: «هر شهروند خارجی که بار مالی یا خطر امنیتی داشته باشد یا دارای روحيات ناسازگار با تمدن غرب، تشخیص داده شود، اخراج خواهد شد.»

■ **همه به خاطر یک دیوانه**

ترامپ روز پنج‌شنبه در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره اینکه آیا او همه افغان‌هایی را که به امریکا آمده‌اند، مقصر تیراندازی‌ها می‌داند، گفت: «اما ما مشکلات زیادی با افغان‌ها نداریم.» جی دی ونس، معاون ترامپ نیز نوشت: «ما یاد داریم که در سال ۲۰۲۱ از سیاست بایدن در باز کردن دروازه سیل پناهندگان افغان بدون بررسی انتقاد کرد. دوست‌متم‌های من پیام فرستادند و مرا تذکر پست‌خواندند. همان زمان توضیح دادن بود. آنها نباید در کشور ما می‌بودند.» ریچارد بنت، گزراگر ویژه حقوق بشر مثل متحد برای افغانستان در ایکس هشدار داده که همه افغان‌هایی‌بد به دلیل عملی که یک فرد انجام داده، مجازات شوند. بر اساس گزارش دوپچه‌وله، او گفت: «من موقعی که مجرم‌یاد یا پاسخگو باشد، اما اگر جامعه افغانستان نباید به دلیل اعمال یک فرد مجازات شوند. این کار به‌شدت ناعادلانه و کاملاً بی‌معنی خواهد بود.» شاول وندایو، بنیادگذار و رئیس #AfghanEvac، سازمانی غیرانتفاعی که وظیفه آن آسکان و حمایت از افغان‌هایی است که در طول جنگ با امریکا مجبور شده‌اند، اظهار داشت که بسیاری از افغان‌ها در امریکا اکنون «ترسیده‌اند» و حتی برخی حتی از خانه بیرون نمی‌روند، چون نگرانند با تبعیض یا بازداشت مواجه شوند: «افراد به‌خاطر یک آدم دیوانه دارند با بیگانه‌ستیزی واکنش نشان می‌دهند. او نماینده همه افغان‌ها نیست. او فقط نماینده خودش است.»

چالش‌ها

صدای «ابوعبیده» در قلب تل آویو

صهیونیست‌ها را به وحشت انداخت

رژیم صهیونیستی که طی دو سال گذشته در مقابله با توان نظامی گروه‌های مقاومت فلسطین ناکام مانده، در عرصه‌های دیگر نیز بر ابرار فلسطینیان مستعأمل شده است. دیروز منابع خبری از حمله سایبری کم‌سابقه به نما‌یشرگ‌های ایستگاه‌های اتوبوس در عمق سرزمین‌های اشغالی خبر دادند که طی آن یخش تکبیر، آی‌بات قرآنی و صدایی شبیه به ابوعبیده، سخنگوی القسام، شهر ک‌نشسینان را به وحشت انداخت. گروه‌های مقاومت فلسطین علاوه بر تقویت بازدارندگی نظامی خود در برابر اسرائیل، در سایر سطوح امنیتی نیز دستاوردهای جدیدی کسب کرده‌اند که طی آن می‌توانند امنیت شهر ک‌نشینان را به خطر اندازند. بنابر این، منابع عبری روز جمعه گزارش دادند که یک حمله سایبری کم‌سابقه به نمایشگر‌های ایستگاه‌های اتوبوس در فلسطین اشغالی با یخش تکبیر، آی‌بات قرآنی و صدایی شبیه به ابوعبیده، سخنگوی القسام، موجب سراسیمگی شهر ک‌نشینان اسرائیلی و ورود نهادهای امنیتی به ماجرا شد. طبق این گزارش، این اتفاق که تنها چند دقیقه ادامه داشت، باعث وحشت و سردرگمی شهر ک‌نشینان اسرائیلی شد و برخی کاربران شبکه‌های اجتماعی آن را «شیای» توصیف کردند. همزمان روزنامه «دپعوت آحارونوت» نوشت که این حمله سایبری تنها محدود به یک شهر نبوده و ایستگاه‌های اشدو، رمات گان و چند نقطه دیگر نیز هدف قرار گرفت‌اند. این حمله در حالی است که گزارش‌های رسانه‌های عبری حکایت از آن دارد که جنبش حماس نه‌تنها با ساخت یک «پازل اطلاعاتی» پیچیده، جزئیات دقیقی از ارتش «اسرائیل» جمع‌آوری کرده است بلکه سال‌ها پیش از عملیات «طوفان الاقصی» درگیر جنگ سایبری گسترده‌ای با تل آویو بوده است. این جنبش با نظارت بر هزاران نظامی و افسر اسرائیلی از طریق شبکه‌های اجتماعی و توسعه سامانه‌های شبیه‌سازی رمزی پیشرفته، خود را برای حمله بزرگ آماده کرده بود. خبرگزاری شهاب گزارش داد: «واحد اطلاعاتی حماس حدود پنج سال را صرف جمع‌آوری اطلاعات دقیق از ارتش اسرائیل کرده است. از سال ۲۰۱۸ تاکنون متشکل از حدود ۲ هزار و ۵۰۰ نفر نزدیک به ۱۰۰ هزار نظامی و افسر را زیر نظر داشته است. آنها با استفاده از حساب‌های واقعی و جعلی به گروه‌های بسته در واتس‌آپ و دیگر پلتفرم‌های اجتماعی از جمله گروه‌های نظامیان در یگان‌های رمزی نفوذ کرده‌بودند.» این توان اطلاعاتی و سایبری گروه‌های مقاومت درحالی تقویت شده است که اسرائیل همه تحرکات حماس را زیر نظر دارد ولی نتوانسته توانمندی‌های نظامی و قابلیت‌های فناوری این جنبش را از بین ببرد. حمله سایبری و یخش صدای رهبران حماس در عمق سرزمین‌های اشغالی پیامی به کابینه نتانیا‌هو است که مقاومت برای هر گونه رویارویی در همه سطوح آماده است و اگر دشمن خطا کند، توان سنگینی خواهد پرداخت.

مادور و به‌ار تش

آماده‌باشی داد

رئیس‌جمهور امریکا اعلام کرد که به زودی عملیات زمینی علیه ونزوئلا شروع خواهد شد، حمله‌ای که البته او گفته که هد ف آن، مبارزه با قاچاق مواد مخدر است. رئیس‌جمهور ونزوئلا خطاب به نیروهای مسلح این کشور گفته که در حالت آماده‌باش کامل باشید و وزیر دفاع ونزوئلا بر آمادگی کشورش برای پاسخگویی به هرگونه تجاوز تأکید کرد. دونالد ترامپ، روز پنج‌شنبه گفت که عملیات زمینی برای آنچه توقف قاچاق مواد مخدر از ونزوئلا دعا می‌کند «به زودی» آغاز خواهد شد. ترامپ این را در حین گفت‌وگو با سربازان اعزامی امریکا به مناسبت تعطیلات روز شکرگزاری اعلام کرد و خطاب به یک واحد بمبارکن نیروی هوایی متوجه در تگزاس گفت: «در هفته‌های اخیر، شما برای بازدارندگی قاچاقچیان مواد مخدر ونزوئلا، که تعدادشان زیاد است، تلاش کرده‌اید.» ترامپ گفته که «ما تقریباً آقاچاق آ از طریق دریا را متوقف کرده‌ایم؛ حدود ۸۵ درصد متوقف شده است.» وی ادامه داد: «احتمالاً متوجه شد‌اید که آقاچاقچیان آدیگر مایل نیستند از طریق دریا حمل و نقل کنند، و ما انسان را از طریق زمینی متوقف خواهیم کرد.» وی افزود: «همچنین توقف از طریق زمین آسان‌تر است، اما این عملیات را به زودی آغاز خواهد شد.» این در حالی است که حکومت مادورو هدف ترامپ را ساقط کردن حکومت خود می‌داند. «نیکولاس مادورو» رئیس‌جمهور ونزوئلا دیروز در سخنانی خطاب به نیروهای مسلح این کشور گفت: از شما می‌خواهم که همواره استوار بمانید، در حالت آماده‌باش و دفاع از حقوق ملتمان قرار داشته باشید. وی افزود: ما داریم که هرگز ونزوئلا را ناامید نخواهید کرد، و امروز اعلام می‌کنیم که هیچ تهدید یا تجاوزی وجود ندارد که بتواند ملت ما را به وحشت بیندازد. رئیس‌جمهور ونزوئلا اظهار داشت: ملت ما با خوسردی و صلابتی بی‌تزلزل، برای دفاع از میهن، سرزمین، دریاها، آسمان‌ها، روح و تاریخ خود آماده شده است، «ولادیمیر پوتین‌و لویز» وزیر دفاع ونزوئلا بر آمادگی کشورش برای پاسخگویی به هرگونه تجاوز تأکید کرد: «نیروهای ما آماده پاسخگویی به هرگونه تجاوزی هستند که ملت ونزوئلا را هدف قرار دهد یا حاکمیت و تمامیت ارضی آن را خدشه‌دار سازد.» او در حقه دفاع ونزوئلا خطاب به دشمنان این کشور گفت: اشتباه حمله با تلاش برای حمله به ونزوئلا را مرتکب نشوید زیرا ملت ونیزوهای مسلح ونزوئلا برای دفاع از حاکمیت کشورشان در حالت آمادباش کامل هستند.

فیه قلائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
موزیک بلب کرج ناحیه سه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۴۰۹ و ماده ۱۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر برای شماره ۱۲۵۹۹-۱۱۰۰۰۳۳۱۱۰۴۰۶۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۸/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای مجید ساربخانی قلعه پایاخیان به شناسنامه شماره ۳۰۶۲ صادره از تهران فرزند حسن رضا در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۷۴/۲۳ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۴۵۹ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان محمد و محمود اسمعیلی و با مالکیت مالک اولیه آقای ذبیح اله خاکی جوان تأیید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۲۴
شماره آگهی: ۲۰۵۶۲۷۱/۲۰۵۶۲۷۱/۲۰
حسین رضائوری نادر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی از راهات حل اختلاف موضوع ماده قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۴ قانون ۲ و ماده ۱۲ آیین نامه اجرای قانون یادشده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دوشنبه رای آگهی های ثبتی (کنترل اشغال و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد: ۱- شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی در قسمتی از پلاک شماره ۱۹ فرعی ۷- اصلی به مساحت ۱۷۳۷/۶۵ قسمتی از پلاک ۷- اصلی کوه کمر واقع بخش ۲ بجنورد ۱- شش دانگ یک قطعه زمین مسکونی در قسمتی از پلاک شماره ۴۴۷ فرعی از ۱۶۹ اصلی به مساحت ۳۵۲/۴۸ متر مربع ابتدای آقای رسول حنائی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۰ و به شماره ملی ۰۶۷۰۲۳۲۰۱۱ از محل مالکیت رسمی امان الله حنائی فرزند ابرار برای شماره ۴۵۸۶-۱۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۷/۱۹ قسمتی از پلاک ۷- اصلی کوه کمر واقع بخش ۲ بجنورد ۱- شش دانگ یک قطعه باغ در قسمتی از پلاک شماره ۲۴۲ فرعی ۲- اصلی به مساحت ۹۶۰/۰۴ متر مربع ابتدای آقای حنسن عزیز فرزند موسی الرضا به شماره شناسنامه ۳۲۸ و به شماره ملی ۰۶۸۰۵۵۱۰۵۰ از محل مالکیت رسمی جعفر حسین زاده برابار برای شماره ۵۱۵-۱۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۸/۱۱ قسمتی از پلاک ۱۶۹- اصلی بابا امان واقع بخش ۲ بجنورد ۱- شش دانگ یک باب منزل مسکونی در قسمتی از پلاک شماره ۴۴۷ فرعی از ۱۶۹ اصلی به مساحت ۳۵۲/۴۸ متر مربع ابتدای آقای رسول حنائی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۰ و به شماره ملی ۰۶۷۰۲۳۲۰۱۱ از محل مالکیت رسمی مهدی مهر آبادی برای برای شماره ۵۵۴۲-۱۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۸/۲۷ لذا بدینوسیله به فروشنده‌گان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در این اعلام شده‌ایلاغ می گردد. چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روزهای ۱۴۰۴/۹/۲۴ تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسد اثبات نمایند، معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی بمابرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۹/۲۴
شماره آگهی: ۲۰۵۶۲۷۱/۲۰۵۶۲۷۱/۲۰
مهدي ساوایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد